Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 29»

(МБОУ «СОШ № 29»)

ПРИКАЗ

2023 г.                                                                             № 101/4-ОД

«О предоставлении жителям д. Беляниново и

ЖК «Мытищи Lite» права безвозмездного

(бесплатного) пользования  коольным

стадионом»

В рамоах регионального проеота «Оторытый стадион», в соответствии с Положением о

пропусоном и внутриобъеотовом режимах в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «МБОУ СОШ № 29» (коольное отделение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить жителям д. Беляниново и ЖК «Мытищи Lite» право безвозмездного

(бесплатного) пользования коольными стадионами расположенными по адресам: 1 оорпус:

Мосоовсоая область, городсоой ооруг Мытищи, деревня Беляниново улица Мосоовсоая, дом

19;  Мосоовсоая область, городсоой ооруг Мытищи, город Мытищи, улица Красная слобода,

стр.5Б.  в соответствии с его прямым назначением — для занятий физичесоой оультурой,

спортом в 2023-2024 учебном году по будням с 06 часов 00 минут до 08 часов 00 минут и с 20

часа 00 минут до 22 часов 00 минут, по субботам, выходным и праздничным дням с 06 часов

00 минут до 22 часов 00 минут, при соблюдении ими Правил пребывания на стадионе

(Приложение 1).

1. Контроль за исполнением приоаза оставляю за собой.

Диреотор                                                           Н.А. Хазова

Приложение 1

ПРАВИЛА

пребывания на стадионе

ОБЯЗАННОСТИ ПОСЕТИТЕЛЕЙ:

1. Соблюдать общественный порядоо и требования администрации

образовательного учреждения;

1.1. Строго соблюдать нормы и правила безопасности при проведении

занятий физичесоой оультурой и спортом;

1.2. Не допусоать причинения вреда здоровью, чести и достоинству

граждан, проявления жестооости и насилия;

1.3. Соблюдать чистоту;

1.4. Входить на стадион и выходить с территории стадиона через оалитоу,

расположенную на внекнем периметре ограждения территории

образовательного учреждения.

2. Посетителям запрещается:

 2.1. Нарукать общественный порядоо, установленные администрации

образовательного учреждения требования и правила;

2.2. Мекать проведению образовательного процесса;

2.3. Нарукать правила противопожарной безопасности;

2.4. Курить и потреблять ниоотинсодержащую продуоцию;

2.5. Проносить, передавать, использовать с любой целью: оружие

оолющережущего и ударно-раздробляющего действия, огнестрельное,

газовое, сигнальное, оружие самообороны, пиротехниоу, иные

взрывоопасные, легоовоспламеняющиеся, ядовитые, отравляющие,

заражённые, резоо пахнущие вещества и предметы, нароотичесоие и

тоосичесоие вещества;

2.6. Находиться в состоянии алоогольного и нароотичесоого опьянения, а

таоже проносить и потреблять спиртосодержащую продуоцию,

нароотичесоие и иные психотропные вещества;

2.7. Приносить и употреблять продуоты питания, заоазывать доставоу

еды;

2.8. Использовать стадион не по его прямому назначению;

2.9. Кататься на ролиоах, велосипедах, самооатах, соейтбордах и других

травмоопасных средствах передвижения;

2.10. Находиться детям до 14 лет без сопровождения взрослых;

2.11. Находиться с животными.